УПРАВЛЕНИЕ 0БРА30ВА1-ШЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

а и щ и  du>(Hb2. № - 0̂

О создании конкурсной комиссии по
формированию кадрового резерва на
должность руководителя образовательной
организации, подведомственной управлению
образования администрации города Тулы

Руководствуясь пунктом 2.2. Положения о конкурсе по формированию
кадрового резерва на должность руководителя образовательной организации,
подведомственной управлению образования администрации города Тулы,
утвержденного приказом управления образования администрации города
Тулы от 03.07.2020 № 149-осн.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по формированию кадрового резерва
на должность руководителя образовательной организации,
подведомственной управлению образования администрации города Тулы, на
период проведения конкурса с 26.06.2022 по 26.07.2023.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию кадрового
резерва на должность руководителя образовательной организации,
подведомственной управлению образования администрации города Тулы
(приложение).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Тулы Юдину
Юлию Игоревну.

Начальник управления
образования администр  ̂ Золотова